
 

     07.09.2017       1821 
 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович от 

26.06.2017 № 1268 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления 

представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной 

оплачиваемой работы муниципальными служащими, замещающими 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

городского округа Богданович в новой редакции» 

 

 

На основании экспертного заключения Государственно-правового 

Департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской 

области, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Порядок предварительного уведомления 

представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой 

работы муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления городского округа Богданович в новой 

редакции, утвержденный постановлением главы городского округа Богданович от 

26.06.2017 № 1268, следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 Порядка слова «Федеральным законом о муниципальной 

службе в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации». 

1.2. Пункт 3 Порядка изложить в новой редакции: 

«3. Под конфликтом интересов в настоящем Федеральном законе понимается 

ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая или косвенная) лица, 

замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность 

принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, 

влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное 

исполнение им должностных (служебных) обязанностей (осуществление 

полномочий).». 

1.3. Во втором абзаце пункта 5 Порядка слова «если руководитель 

(работодатель)» заменить словами «если представитель нанимателя 

(работодатель)». 



2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович                

Гринберг Ю.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                     В.А. Москвин 


